1. Ibidem.

51 Illud interdicit Episcopus nè in ullis eleemosynarum oblationibus quæ cuius Ecclesiæ sunt, musica instrumenta, organo excepto, in Ecclesiâ adhibeantur; ne uè alia fiant, uel gerantur, que domo Dei indigna sint. Nè item puellæ eleemosynas Ecclesiarum, aut Ecclesiasticorum hominum nomine queritent, id quod non sine earum pudicitie discrimine quibusdam in locis introductum erat.

2. Tit. 2. dec.

24.

52 Nemo aperta, obuolutaque præ pudore facie eleemosynam sine

4. Ibidem.

Episcopi, aut si in Diœcesi, saltem Vicarij foranei, concessu, eoque scriptis exarato, quaeritet. Nec verò eam facultatem cui quam Episcopus, Vicariusue det, nisi illius & egestatem, & morum, vitæque rationem, antè planè notam exploratamque habuerit.

53 Primo quoque dominico mensis, aliouè die, quem Episcopus itaauerit, in omni Ecclesia Cathedrali, & Parochiali, etiam si regularis sit, vt egentium, qui praesertim praepudore ostiatim mendicare, eleemosynamve quaeritate non audent, necessitati, pia fidelium liberalitate succurratur à locupletibus Parochiae incolis, cæterisque, vt antiquè consuetudinis est, aliquid per eos colligatur, quos huic curæ Episcopus praeposuerit.

Quæ eleemosynarum collectio, singulis etiam statis quattuor anni temporibus, quibus in hoc opere misericordiae promptius, impensiusque incumbendum est, per eosdem fiat.

54 Dominica verò proximè praecedenti quo fideles, & in dando effusiores sint, & paratiores ad Parochialem Ecclesiam cum voluntarijs oblationibus veniant, eleemosynarum collecta intra Missarum solemnia indicatur, sequenti verborum formula ex Sanctissimi Leonis Pontificis sermonibus desumpta.

In eandem verò sententiam Parochus, prout vsu venerit, vberius cum populo aget.

4 Formula denunciandi collectas eleemosynarum.

55 Ventura Dominica dies, vel feria quarta quattuor temporum, dilectissimi, Collectarum futura est. Hortor, & moneo charitatem vestram, vt omnes ad Ecclesiam Parochialem cum voluntarijs oblationibus eleemosynarum conueniatis: in quo opere, etsi non est omnium æqualis facultas, debet esse par pietas. Itaque & anime vestre, & pauperum memores, promptam exhibete largitatem, & pro possibilitate virium vestrarum, spontaneas Collectas vestras sollicitè preparate, vt quicquid vobis de temporalibus facultatibus dempseritis, id multiplicatum in æterna retributione sumatis, in egentibus pascentes Christum, qui nobis illos tantoperè commendauit, vt se in ipsis, & pasci, & vestiri, & suscipi testaretur idem Christus Dominus, qui cum patre, & spiritu sancto uiuit, & regnat in secula seculorum Amen.